
Zarząd Powiatu Grodziskiego 

~O, (Joll . 5~. 201Vl 

UCHWALA NrG 90/2017 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia 28.12.2017 roku 

w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Powiatu 
Grodziskiego do zaciągania zobowiązań 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868), art. 228 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) oraz § 3 Uchwały Nr 304IXLII17 Rady 
Powiatu Grodziskiego z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy 
finansowej Powiatu Grodziskiego, Zarząd Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Przekazuje się kierownikom jednostek organizacyjnych Powiatu Grodziskiego wymienionych 
w załączniku do niniejszej uchwały, uprawnienia do zaciągania zobowiązań: 
1) związanych z realizacją zamieszczonych w wieloletniej prognozie finansowej 
przedsięwzięć, 
2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostek i z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy. 

§2 

Traci moc uchwała Nr 433/2016 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 30.12.2016 roku 
w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Powiatu 
Grodziskiego do zaciągania zobowiązań. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku. 

Podpisy członków Zarządu Powiatu: 

STA~ WIC~ł~~ 
M~~~ic'ki , 7' -
~d 
Kpy~~~' em 1 ądu 

JQ; ·.~:.~.~ł!: ... 
data 



Załącznik 

do Uchwały Nr@'0'2017 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 
z dnia 28.12.2017 r. 

Wykaz jednostek organizacyjnych Powiatu Grodziskiego: 

1. Powiatowy Urząd Pracy w Grodzisku Mazowieckim, 

2. Dom Pomocy Społecznej w Izdebnie Kościelnym, 

3. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Grodzisku Mazowieckim, 

4. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Grodzisku Mazowieckim, 

5. Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Grodzisku Mazowieckim, 

6. Powiatowy Zarząd Dróg w Grodzisku Mazowieckim, 

7. Powiatowe Centrum U sług Wspólnych w Powiecie Grodziskim, 

8. Starostwo Powiatu Grodziskiego w Grodzisku Mazowieckim, 

9. Zespół Szkół Nr 1 w Grodzisku Mazowieckim, 

10. Zespół Szkół im. Hipolita Szczerkowskiego w Grodzisku Mazowieckim, 

11. Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Grodzisku Mazowieckim, 

12. Publiczne Ognisko Plastyczne im. Jana Skotnickiego w Grodzisku Mazowieckim, 

13. Zespół Szkół Technicznych i Licealnych Nr 2 w Grodzisku Mazowieckim, 

14. Zespół Szkół Nr 1 w Milanówku, 

15. Zespół Szkół Nr 2 im. gen. Józefa Bema w Milanówku. 


